
令和 6年 2月 吉日 

お取引先様 各位 

西野金陵株式会社 

代表取締役社長 西野 寛明 

 

大阪本社・大阪支店移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社 西野金陵株式会社大阪本社 大阪支店は令和 6 年 2 月 26 日(月)より 

下記へ移転することになりましたのでご案内を申し上げます。 

これを機にさらに皆様のご期待に添えますよう社員一同一層の努力を致す所存でございます。 

ここに謹んでご案内申し上げますとともに、今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

◇営業開始日：令和 6 年 2 月 26 日（月）より 

◇新住所：〒 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 船場ダイヤモンドビル 7 階 

※Osaka Metro 中央線・堺筋線 堺筋本町駅 10 番出口すぐ 

 

 

◇電話/FAX 番号 （なお、樹脂部、総務部の電話番号、FAX 番号に変更はございません。） 

 電話番号 FAX 番号 

化学品事業本部 大阪本社管理部 06-6262-2447 06-6262-2425 

大阪支店 

染料/基礎化学品部 06-6262-2441 06-6262-2497 

樹脂部 06-6262-2443 06-6262-0529 

総務部 06-6262-2447 06-6262-2425 

※電話・FAX は移転作業の都合により、令和 6 年 2 月 23 日（金）から 25 日（日）まで不通となりますので 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


